檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家文官學院　函

地址：臺北市南港區忠孝東路7段576號

傳　　真：02-26531624

聯 絡 人：嚴秀娟　02-26531621

電子郵件：chuan@nacs.gov.tw

受文者：嘉義縣政府

發文日期：中華民國104年6月10日

發文字號：國院交字第1040600095號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(6010462901_華人論壇議程.doc、6010462902_文官學院位置圖.pdf)

主旨：謹訂於本（104）年7月10日（星期五），在本學院教學大

樓國家文官講堂舉辦「華人人力資源發展論壇」，敬邀

貴屬人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、為尋求適合21世紀華人與我國公務人力資源發展新策略，

本學院特別邀請亞洲不同地區具華人身分之專家、學者來

臺參與旨揭論壇活動，期能透過彼此間之對談，活化思維

，以激發國內各界對此議題之關注與討論，並可作為我國

未來制定公務人力資源發展政策之參考。

二、查本次活動主題為「培訓A<SUP>+ </SUP>最適人才發展策

略」，相關議程區分為專題演講、分組論壇及圓桌論壇等

三部分，所邀講座係來自亞洲不同地區之專家、學者及相

關政府機關（構）代表，論壇內容精采可期，名額有限，

敬請把握機會。茲將旨揭論壇相關事項，說明如次：

(一)報名方式：請貴機關所屬人員即日起至本年7月1日（星

期三）前，逕至本學院全球資訊網站（http：//www.na

cs.gov.tw）報名（請注意：分組論壇分3場次，囿於場

3

1040105259

■■■■■■■■■嘉義縣政府 ■■■■■■收文:104/06/10

■■■■■■■有附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

地限制，各場開放報名名額為70人，請務必填選擬參加

之組別），額滿為止。

(二)參加人員通知：參加人員名單將於本年7月3日（星期五

）中午前公布於本學院全球資訊網站，不另發函。

(三)協助事項：

１、請轉知所屬屆時準時參加，並請惠予核給公（差）假

。

２、配合環保政策，請參加人員自行攜帶紙、筆及環保杯

與會。

三、另本活動將核予參加人員每人6小時之公務人員終身學習

認證時數；本案聯絡人：交流合作組專員嚴秀娟，電話：0

2－26531621。

四、檢附活動議程表及本學院交通位置示意圖各1份（如附件1

及2）。

正本：總統府秘書長、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、

監察院秘書長、國家安全會議、中央二級機關、省縣市政府、各訓練機關構

副本： 2015-06-10
14:47:55